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KpeaTuBTi HHIYCTpHAIapFa XKaTKbI3bUIATHIH 3KOHOMHKAJILIK, KBI3MET TYPJICPiHiH Ti30eciH
OexiTy Typansl

Kazakctan PecnyGnukacel MojeHuer jxoHe akmapar MuHUCTpiHIH 2025 xbutrel 20
kazangarbl Ne 572-HK Oyiipbirsl

"Monenuetr Typanbl" Kazakcran PecnmyOnukackl 3aHbIHBIH 7-0aObIHBIH 3-4)
TapMakIlacblHa COMKeEC, BYMBIPAMBIH:

1. Koca Gepinin OThIpFaH KpeaTUBTI MHIYCTPUsIIApFa JKaTKbI3bUIATHIH JKOHOMUKAJBIK
KbI3MET TYpJIEpiHiH Ti30eci OEKITUICIH.

2. Kazakcran Pecnybnukackl MojeHHET koHE akKmapaT MUHHCTpIIridig KpeatusTi
WHIyCTpusuTap nernapraMeHTi Kazakcran PecryOnmMKachIHBIH 3aHHAMachIHIA OCINTiICHTCH
TOPTINTIEH:

1) ochl OyipBIKKA KOJ KOWBIIFAHHAH KEWIH Oec KYMBIC KYHI 1IT1HJIe OHBI Ka3aK KoHE
opsbic Tinaepinae Kazakcran PecnyOnukachkl O11€T MUHUCTPIIITIHIH IapyalllbUIbIK KYPri3y
KYKBIFBIH/IAFbl PECIyOJIMKAIBIK MEMIIEKETTIK KocimopHbl "Kaszakcran PecmyOnmkachlHBIH
3aHHaMa >KOHE KYKBIKTBIK aKIapaT HMHCTUTYTBIHA' pecMM kapusuiay xoHe Kazakcrtan
Pecny6iinkachIHBIH HOPMATUBTIK KYKBIKTBIK aKT1IepiHe DTANIOHIBIK OaKpliay OaHKIHE €HT13y
YIII1H %O0JIJIaChIH;

2) ocbl OYMPBIKTBHIH peCMU KapusianraHHaH keiid Kazakcran Pecybnukace MoaeHuer
’KOHE aKMmapaT MHHHCTPJIITIHIH HHTEPHET-PECYPChIHIa OPHAIACTHIPBUTYBIH KAMTAMAaChI3 €TCIH

3. Ocwl OYHpBIKTHIH OpbIHAATYbIH Oakbiiay Kazakcran PecnyOnukacel MoneHuer sxoHe
aKrapaT BULE-MUHUCTPIHIH KapayblHa KYKTEJICIH.

4. Ocbl OYHPBIK anFall peCMU >KapusIaHFaH KYHIHEH KeHiH KYHTI30eiK OH KYH ©TKEeH
COH KOJITAHBICKA €HT13UIE].

Kazaxcran PecriyOJTHKaChIHBIH
. A. banaeBa
MoneHuer xoHe aKkmapaT MHHHCTPI

"KEJICUIAI"

Kazakcran PecryOnukacsr

FoubiM sxoHE xKoFaphl O111M MUHUCTPJIIT]
"KEJICUIAI"

Kazakcran PecnyOinkacsl

EnOek jkoHe XalbIKThI 9JICYyMETTIK KOPFay MUHHUCTPIIIT]
"KEJICUIAI"

Kazakcran PeciyOnukacer

JKacaHpl MHTEUIEKT XKoHE LU(PIBIK

JaMy MHUHHUCTPJIITI



"KEJIICIJTAI"

Kazakcrtan PeciyOnukacel
Kapbl MUHHCTpITIT
"KEJIICIJIAI"

Kazakcran PecniyOnukacel

Caypa >xoHe UHTEerpanusi MUHUCTPJIITI
"KEJIICIJIAI"

Kazakcran PecryGnukacsr
Typu3Mm xoHE CIOPT MUHHUCTPIITI
"KEJIICITAI"

Kazakcrtan PeciyOnukacel

Y ITTHIK SKOHOMHKAa MHHHUCTPIIIT]

Kazakcran PecmyOmikachIHBIH
MopeHueT xoHe aKmapaT
MHUHHCTPI
2025 sxpursl 20 Ka3aHIarbl
Ne 572-HK
Kazakcran Pecny0Osimkacst
MopeHueT koHe aKmapaT
MUHHCTPiHIH
2025 xpurrel 20 Ka3zaHIars!
Ne 572-HK OyiipbIFbIMeH
OexiTiired

KpeaTusTi uHyCcTpHsFa )KaTaTHIH SKOHOMMKAIILIK, KEI3MET TYpPJEpiHiH Tiz0eci

Plc

Ne OKXK xomsr
1 2
Backanapsi

1. 82.30.0
3eprepiik ic

2. 32.12.0
3. 32.13.0
Kuno >xoHe aHnManms

4. 59.11.0
5. 59.12.0
Kiramxanamap, my3eiinep

6. 91.02.0

Araysr

3

Kongepennusnap wmen cayna
KepMeJiepiH YHBIMAACTHIPY

3eprepilik XoHE COFaH YKcac
OyiteIMIap eHmipici

Bbuxyrepuss MeH coraH yKcac
OyitbiMIap eHuipici

Kuno-, Oelineduiabmaep KoHe
TeJIEBU3UANBIK ~ Oarmapiamanap
IBIFapy KbI3MeETi

Kuno-, OeliHedunsMuep MeH
TENIeBU3HMAIBIK OaFIapriamaapisl
’KacayIbl asKTay KbI3METI

My3eitnep KbI3MeTi



91.01.2

Monenner-60c¢ yakbIT 6TKi3y MeKeMelnepi

8.

9.

10.
11.
12.

13.
14.

Mopenu mypa

15.

My3bika

16.

17.

Coyrner xoHe CoH

18.

19.

TeneBu3UsIIBIK OarIapiamanap

20.

dotorpadus
21.

XanpIK KOCIMIILUTIT1
22.

23.
24.

25.

90.01.2

90.04.0

90.03.0

93.29.3

90.02.0

90.01.1
90.01.3

91.03.0

59.20.0

32.20.0

71.11.2

74.10.0

60.20.0

74.20.0

16.29.2

16.24.0
16.29.1

23.19.9

OKy 3aJIJapBIHBIH, JopicXaHaIapIabIH
, JEMOHCTPALUSIIBIK 3aJ1apIbIH
KBI3METIH KOCa ajifaHja, KiTamxaHa
KBI3METI

KonnepTTik Kp13MeT

Komnrepr xoHe TeaTp 3ajAapbIHBIH
KBI3METI

Kepkem JKOoHE omebn
IIBIFaPMAIITBLTBIK

KysbIpIak TeaTpyiapbIHbIH KbI3METI

MoneHu-oiBIH-CayBIK ic-TIapagapbiH
OTKi3yTre BIKIAN €TeTiH KbI3MET

Teatp KpI3MeTI

upk Kp13meTi

Tapuxu OpBIHIAp MEH
FUMapaTTapbIH JKOHE OCHIFaH YKcac
TYPHCTIK KOPIKTI JKepJiepAiy
KBbI3METI

JpIObIC kKa3y >KOHE MY3BIKAIBIK
HiplrapMasap LbIFapy CaJlachbIHIArbl
KbI3MET

My3BIKaJBIK acmanTap eHaipici

AToM eHepkocibi koHEe aToMm
SHEPreTUKAChl  O0BEKTiNEepiH

KOCIIaFaHJa, COYJIET CalachIHIaFbl
KbIBMCT

MamaHnaHABIPEUTFaH AU3aHHEPIIIK
KBI3MET

TeneBu3usbIK OarmapiaManapabl
JKacay JKOHE Tapary >KeHIHJeri
KbI3MET

®dororpadus cagackHIAFBI KBI3MET

Aramtal JeKOpaTHBTIK OyHbIMIap
xacay

Aramn bIIBIC OHIpic
OpTyp:i aram OyHbIMIaphl OHIipic

backa Tomramarnapra eHrisiiMercH
IIBIHBI OYHBIMIap eHipici



26. 14.19.9 backa Tomramarnapra eHrisiaMercH
KHIM MEH aKCeCCyapiiapiblH ©3Te
TYpJEpiHiH eHIipici

27. 32.99.3 Konecsrii OyiBIMIapBIHBIH OHIIpici

)3, 13.99.2 Kni?z[.el.{ KacanFaH OyWbIMaap
eHIIpici

2. 13.95.0 KI/IEMHGH Oacka, MaTa‘ C'M'GC TEKCTHIIb
Oy BIMIapPBIHBIH OHIIPICI

30. 13.93.0 KiJ‘I?M. )f(QHe KiJleM OYHBIMIapBIHBIH
eHIIpici

31 13.92.0 KI/IjMHeH Oacka, }Ial‘/jII)TH. TEKCTHIIb
OYHBIMIApPBIHBIH OHIIpICI

32. 15.12.2 Ep-ToKpIM OYHBIMIApBIHEIH OHIIpIC

33 32 40.0 OI‘/‘IL.II-{I[.ap MEH OWBIHUIBIKTAP
eHJIIpici

34, 14.39.0 63're e TOKI.JJ?}"aH KOHE TPUKOTAXK
KHiMIIep eHipici

35, 23.49.0 931“? .Z[.e KepaMUKaJbIK OyisIMIap
eHIIpici

36. 25.71.0 [Tsimiak OYHBIMIAPBIHBIH OHIIPiC

37 26.52.1 CaF.aT.TZ?pZH)IH GapJIbIK TYpJIEpiHiH
eHIIpici
Cory, mpectey, IITaMITay >XOHE

18, 25.50 1 npcu)(pymb;[ey apKBUIBI TalibIH MeT'imn
OyiipiMIap HeMmece KapThUIal
(abpukatrap enzipici

39. 23.70.0 TacTel Kecy, eHIeY JKOHE apIiey

®dapdop MeH (asHCTaH >KacayFaH
40. 23.41.1 TYPMBICTBIK-1IAPyallbIIBIK
OyiteiMIap eHmipici

Al 23410 IHE\):pyaH_II)IJ'H)IK.-T.&lI.)MI)ICTBIK KBIII
OyiiIMIap eHaipici

IT xoHe reliMIeBEIOIMEHT

42. 62.01.1 Barnapiamainbik KAMTBIIBIM 93ipiey

43. 58.21.0 KommproTepitik OMBIHIAD TIBIFApy

© 2012. Kazakcran Pecriybnukacel Oiner MUHHCTpIITiHIH «Kazakcran PecriyOnukachiHbiH 3aHHAMA KOHE
KYKBIKTBIK aknapaT HHCTUTY Ty ITIDKK PMK



